Bu meselede adı geçen Türkçe kaynakların yabancı kaynaklara tercih edilerek hakem tayin edilmeleri prensip olarak daha doğrudur. Bu sebeplerle diyoruz ki; müellifin doğru olan ismi ve nispeti; İsa b.Ali el-Bolevî el-Geredî dir.

İsa b. Ali el-Bolevî (1047/1637) tarihinde Bolu sancağının Gerede kazasına bağlı Sarıkadılar köyünde dünyaya gelmiştir.⁷ Ganizade Nadiri Muhammed Efendi'nin kız kardeşinin oğlu Katip Ali Efendi'nin oğludur.⁸

Kaynaklarda İsa b.Ali'nin bir tek oğlundan bahsedilmektedir. İsmi Sahvi Muhammed Salih Efendi'dir.

Ali'nin hocaları hakkında kaynaklarda başka bir bilgi geçmemektedir.

İsa b. Ali'nin çalışma hayatında aldığı görevlerin din ve irşat hizmeti olduğunu görmekteyiz. Bu itibarla İstanbul'un çeşitli camilerinde vaiz olarak çalışmıştır.

Aldığı görev ve hizmetlere baktığımızda şu bilgileri görüyoruz: 1076/1666 yılında Alacacı Zade Şeyh Muhammet Efendinin yerine İstanbul Orta camii vaizliğine getirildi. 1106/1695 yılında eski Sultan Selim camii vaizliğine, 1120/1709 Yılında Fatih Sultan Mehmet camii vaizliğine, aynı yıl içerisinde de Süleymaniye camii vaizliği görevlerine getirildi. Böylece İstanbul'un çeşitli camilerinde vaaz ve irşat hizmetlerinde bulundu.¹⁴

İsa b. Ali, 1127/1715 yılının recep ayında, hac kafilesi ile birlikte hacca niyet ederek yola çıktı.